

## Diverse suveniruri

I.D.: 80677622

---

Data publicarii	04.04.23	Coduri CPV	39298900-6
-----------------	----------	------------	------------

---

Pretul estimativ: 8.567,60 RON - 8.567,60 RON

---

Descriere: Pachet produse promotionale compus din: nume produs/ pret unitar fara tva \* cantitate = valoare fara tva: nr crt Denumire produs U/M cantitate Specificatii tehnice pret unitar fara tva pret total fara tva 1 MAGNET PATRAT/ DREPTUNGHI/ OVAL R 250 buc x 2,3 lei = 575 lei 2 MAGNET DREPTUNGHI LUNG R 315 buc x 2,9 lei = 913,5 lei 3 OGLINJOARA SUVENIR PIELE ECOLOGICA 21 buc x 10,5lei = 220,5 lei 4 BRELOC 208 buc x 2,2 lei = 457,6 lei 5 SACOSA IN / BBC SIMPLA NATUR PRINT DTG 10 buc x 10 lei = 100 lei 6 CANUTA SUVENIR 144 buc x 9 lei = 1296 lei 7 KIT LUT BEBE DINO 35 buc x 7 lei = 245 lei 8 KIT LUT DINO MIC COLOR 30 buc x 7 lei = 210 lei 9 KIT LUT SCHELET MIC DINO FOSFORESCENT 40 buc x 7 lei = 280 lei 10 KIT LUT CAP DINOZAU MIC 25 buc x 7 lei = 175 lei 11 KIT LUT PESTE TROPICAL 30 buc x 7 lei = 210 lei 12 KIT LUT OU DINO FOSFORESCENT 55 buc x 7 lei = 385 lei 13 PIX RASINA DINO TREMURICI 30 buc x 7 lei = 210 lei 14 PIX RASINA INSECTE 50 buc x 7 lei = 350 lei 15 PIX RASINA ANIMALE 40 buc x 7 lei = 280 lei 16 MEDALION MARE INSECTE IN RASINA 60 buc x 11 lei = 660 lei 17 BRATARI INSECTE IN RASINA 50 buc x 10 lei = 500 lei 18 PUZZLE SCHELET DINOZAU 60 buc x 11 lei = 660 lei 19 BRELOC PVC 60 buc x 3,5 lei = 210 lei 20 MASINUTA DINO 10 buc x 10 lei = 100 lei 21 LILIAC CLESTE JUCARIE 20 buc x 10 lei = 200 lei 22 MANUSA MARIONETA PVC DINO 30 buc x 11 lei = 330 lei

---